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Palermo - Reunión 23 - 12/03/2017

Wanna Dance
Carrera 14º - 00:00 hs ∼ Distancia: 2000 mts - 2'01"95/100
Caballos de 3 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

CONE

por Easing Along (USA) y Cuan
Linda (CHI) por Dynamix (USA)

Criador:
VILLAGRA JUAN CRUZ

$190,000 HARAS POZO DE LUNA (SI)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$190,000 $66,500 $38,000 $19,000 $9,500

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 3 CONE M Z 3 493 VILLAGRA JUAN CRUZ 56.0 GAITAN DASSIE ALFREDO F. HARAS POZO DE LUNA (SI) 4 CPOS 2.60

2 7 WONDERFUL BOY M Z 3 0 DA SILVA JOSE APARECIDO 56.0 MARSIGLIA ANTONIO HECTOR DAD 4 CPOS 4 CPOS 4.05

3 2 CALIGRAFICO M Z 3 0 NORIEGA JUAN CARLOS 56.0 BEDOYA LUIS SANTIAGO THE ECONOMIST (SI) 2 CPOS 8 CPOS 3.70

4 5 BAJO UN TORMENTO M A 3 462 FERNANDES GONCALVES F. 56.0 DAVILA OSVALDO DANIEL LOS DAGO (LP) 2 CPOS 10 CPOS 4.60

5 4A TEMPLARIO SISTENT M Z 3 0 CUELLAR CESAR LEONOR 56.5 GARCIA JORGE A. LA MAÑANA 5 CPOS 12 CPOS 29.85

6 6 MARSHALL TUCKER M Z 3 0 RAMELLA DAMIAN 57.5 FRENKEL SANTILLAN GUILLERMO J. VICTORIA (SI) 2 CPOS 17 CPOS 16.75

7 4 MYSTIC VALLEY M Z 3 0 OGER JONATAN JESUS 56.5 GARCIA JORGE A. LA MAÑANA 21 CPOS 19 CPOS 29.85

8 9 FOR THE BROTHERS M Z 3 485 ORTEGA PAVON EDUARDO 56.0 PALACIOS JOSE LUIS STUD AITUE (LP) 14 CPOS 40 CPOS 24.90

9 1 IRRESPONSABLE M A 3 477 MEDINA MATIAS JONATAN 56.0 IRIGOITIA DIEGO ISMAEL TRES P (SI) 7 CPOS 54 CPOS 70.75

10 8 DINNERS M Z 3 0 FALERO PABLO GUSTAVO 56.0 CAFERE MIGUEL ANGEL RUBIO B 61 CPOS 7.75


